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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32223037K

2. Data e Regjistrimit 23/10/2023
3. Emri i Subjektit IngEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa Nr. 36, 
Hyrja 1, Zona Kadastrale 8260, Nr. Pasurie 2/480,  Njesia 
Administrative Nr. 5 1019
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarise se shoqerise do te jete kryerja e cdo 

aktiviteti tregtar te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrja ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet here pas here 
dhe ne vecanti, por pa u kufizuar ne: Hoteleri Turizem, Bar – 
Restorant, sherbime ne fushen e mireqenies fizike e trupore, 
ambjente sportive, sherbime ne fushen stomatologjike 
dentare, grafi dentare, prodhim proteza dentare. Import – 
Export produkte te ndryshme stomatologjike dentare, e cdo 
gje qe lidhet me kete fushe. Gjithashtu, shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt ose indirekt, qe 
eshte rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm, qe mund 
te konsiderohet i nevojshem per ushtrimin e veprimtarise 
sipas objektit te shoqerise. 
Skerdi Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2023                Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SkerdiSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Diplomat Inn
E-Mail: inndiplomat@gmail.com  
Telefon: 0686543992  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-212335-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214292-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.10.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Diplomat Inn ")          u be            ("IngEL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7765EA-A9B8-4C4B-BE7D-72935B770A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13283D8-018C-46C5-9463-7AE68F72757E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC3204C-E230-4381-B64B-984E13F9CC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A916F73-E102-4AA7-8E7E-2FA05BCC8571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CEDEC5-8C82-4DB5-A0B9-C99F4DD52C70

